
BURSA UWDAĞ ÜNIVERSITESI

2022-2023 EGh1M-OĞRETIM YIU BAHAR YARIYILI

BOTONLEME E-SINAV PROGRAM!

FAKÜLTEİKONSERVATUAR/MYO: FEN EDEBIYAT FAKÜLTESI

PROGRAMIN ADI: TÜRK DILI VE EDEBIYAT,

DERSIN

KODU • DERSIN ADI
• DERSI ALAN
CARENd sAyisi SINAV TARIHI SINAV SAATI DERSIN YÜRÜTÜCÜSÜ UKEY'DEKI SINAVIN SAHIBI

ATATÜRK ILKELERI ve INKİLAP TAR. R 152 19.06.2023 1000 Doç. D. N. KUMAŞiOşr. Gar. 1. ARSLAN!~ Doç. Dr. N. KUMAŞ/DIL Gör. I. ARSLANHAN
ATA 102

EDEBIYAT BILGI ve ICURAMLARI Il 216 19.06.2023 12:00 Dr. Ogr. Oy. Zehra OZTORK Dr. flgr. Oy. Zehra OZTORK

TDE 1034 

HALK BILIMI TARIHI 11 178 20.06.2023 12:00 Prof. Dr. Hülya TAŞ Prof Dr. Hülya TAŞ
TDE 1024 

YABANCI DIL II (INGILIZCE 11)(1. NO
20.06.2023 1600

YAD 102

102 YABANCI DIL II (INGILIZCE II) (IL pikr.)
20.06.2023 1600

YAD

1032 TANZIMAT DON. TORK. EDB. II 164 21.06.2023 12:00 Prof Dr. Nesrin KARACA Prof. Dr. Nesrin KARACA

TDE 

1028 ESKI TORK EDEBIYAT( TA11.111111
183 21.06.2023 16:00 Dr. Ogr. Oy. Zehra OZTORK Dr. Ogr. Oy. Zehra OZTORK

IDE 

OSMANLI TORKÇESI II 231 22.06.2023 12:00 Prof. Dr. G. DURMADDrOğrOy. K. II. ALAG(Prof. Dr. G. DURMA2/Dr.O8r.0y. K. H ALA05Z
TDE 1026 

1022 TÜRKIYE TORKÇESI II /91 22.06.2023 1600 Dr. Ebru KUYBU DURMAZ Dr. Ebru KUYI3U DURMAZ
TDE

TDE 1012 TORKÇE KOMPOZISYON ll 184 23.06.2023 1600 Dr. Semra AICGOL Dr. Semra AKGOL

TDE 2050

TDE 2056

TDE 2026

TDE 2044

IDE 2022

TDE 2060

TDE 2030

TDE 2064

TDE 2052

TDE 2028

TDE 2042

TDE 2010

EDEBIYAT-I CEDIDE METINLERI 37 19.06.2023 II 00 Prof. Dr, Alev SINAR UĞURLU

YENI TÜRK EDEBIYAT' KAYNAICLARI

EDEBIYATI CEDIDE: NESIR

FARSÇA 11

18 19.06.2023 1500 Prof Dr. Nesrin KARACA

139 19.06.2023 18:00 Dr. Nr. Oy. Z. EROĞLU KOŞAN

38 20.06.2023 11:00 Doç. Dr. Sadettin EĞRI

ESKI TÜRK EDEBIYAT' II

METIN INCELEMELERI II

ESKI TOIIKÇE İİ

158 20.06.2023 15:00 Prof. Dr. Gülay DURMAZ

19 21.06.2023 11:00 Ogr.GOr. Ayşe ENERGIN

106 21.06.2023 1300 Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ

KL.TORIC EDB.DA EDENI MUH.VE MEKTEPLER

HALK EDEBIYAT' Il

OSMANLI TORKCESIlv

44 21.06.2023 18:00 Dr.OgaDy. K. HOCAOĞLU ALAGOZ

37

185

22.06.2023

22.06.2023

11:00

15:00

Doç. Dr. M. Emir ILHAN

Prof. Dr. Özlem ERCAN

GÜNÜMÜZ DIL SORUNLAR(

TÜRKIYE TORKÇESI IV

2

145

23.06.2023

23.06.2023

11:00

15:00

Dr. Oğr. Üyesi Hasene AYDIN

Dr. Ör. üyesi Basma AYDIN

Prof Dr. Alev M:NAR UĞURLU

Prof. Dr. Nesrin KARACA

Dr. Öp. Oy. Z. EROĞLU KOŞAN

Doç. Dr. Sadettin EĞRI

Prof. Dr. Canay DURMAZ

Ogr.Gor. Ayşe ENERGIN

Prof Dr. Cengiz ALYILMAZ

DrOgriOy. K. HOCAOĞLU ALAGOZ

Doç. Dr. M.. Emir ILHAN

Prof. Dr. Ozlem ERCAN

Dr. Oğr. Üyesi Basma AYDIN

Dr. Ogr. Üyesi Hısene AYDIN

TDE 3022

TDE 3046

ORTA TÜRKÇE Il

MITOLOK İİ

127 19.06.2023 14:00 Prof. Dr. Hatice ŞAHIN

36 19.06.2023 1600 Doç. Dr. M. Emir ILHAN

TDE 3008 ESKI TÜRK EDE. XVI. YY. METINLERI 144 20.06 2023 1000 Doç. Dr. Sadettin EĞRI

Prof. Dr. Hatice ŞAHIN

Doç, Dr. lvt Emir ILHAN

Doç. Dr. Sadettin EGR1

TDE 3038

IDE 3032

AZERI DILI ve EDEBIYATI

MILLI EDEBIYAT DÖNEMI METINLER!

7

38

20.06.2023

20.06.2023

14:00

1800

Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ

Dr. Oğr. Oy. Z. EROĞLU KOŞAN

TDE 3024

TDE 3002

ESKI oĞlız TORKçEsI 158 21.06.2023 1000 Prof. Dr. Hatice ŞAHIN

SÖZ DIZIMI İİ 120 21.06.2023 14:00 Dr. Ogr. Üyesi Hasene AYDIN

IDE 304.0

TDE 3020

TÜRK TASAVVUF EDEBIYATI Il

IL MEŞRUTIYET DON. TÜRK EDE. II

40

147

22.06.2023

22.06.2023

1000

14:00

Doç. Dr. Sadettin EĞRI

Prof. Dr. Alev SINAR UĞURLU

IDE 3050 ÇOCUK EDEBIYAT' 11 20 22.06.2023 18:00 Dr. Oğr. Oy. Z. EROGLU KOŞAN

TDE 3054 HALK BILIMI KAYNAKLAR'

TDE 3056

TDE 3062

TÜRK EDEBPIATINDA ELEŞTIRI

KLASIK TÜRK EDEB.METIN INCELEMELERI

20

33

23.06.2023

23.06.2023

23.06.2023

10:00 Dr. Oğr. Oy. Bunca KAYA ÇAK'

14:00

18:00

Dr. Oşr. Oy. Z. EROĞLU KOŞAN
Dr. Oğr. Oy. Zehra OZTORK

Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ

Dr. Ogr. Oy. Z. EROĞLU KOŞAN

Prof. Dr. Hatice ŞAHIN

Dr. Ogr. Üyesi Hasene AYDIN

Doç. Dr. Sadettin EĞRI

Prof. Dr. Alev SINAN UĞURLU

Dr. Oğr. Oy. Z. EROĞLU KOŞAN

Dr. Ciğn Oy. Borcu KAYA ÇAM

Dr. Ogr. Oy. Z. EROĞLU KOŞAN

Dr. Oğr. Oy. Zehra OZTORK

IDE 4060 ETKILI KONUŞMA YÖNTEMLERI II 42 19.06.2023 09:00 Dr. Ogr. üyesi Hanane AYDIN

TDE 4002 ŞIIR TAHLILLERI 145 19.06.2023 13:00 Prof Dr. Alev S1NAR UĞURLU

TDE 4052 ÇEVRE FOLKLOR ARŞ. İl 40 19.06.2023 17,00 Dr. Oğr. Oy. Borcu KAYA ÇAK1

TDE 4038 ESKI TÜRK METINLERI 29 20.06.2023 0900 Dr.Ow.0y. K. HOCAOĞLU ALAGOZ

TDE 4010 ESKI TÜRK EDE. XVIII. YY. METINLERI 142 2006.2023 1300 Prof Dr. Özlem ERCAN

Dr. Ogr. Oyesi N8SCIW AYD1N

Prof Dr. Alev S1NAR UĞURLU

Dr. Oğr. Oy. Burou KAYA ÇARİ

Dr.Cifr.Dy. K. HOCAOĞLU ALAGOZ

Prof. Dr. özlem ERCAN

TDE 4036

TDE 4034

OZBEK DILI VE EDEBIYATI

SOZCCIK BILGISI II

44

20

20.06.2023

21.06.2023

17:00

0000

Dr. Ebru KUYBII DURMAZ

Dr. NT. üyesi llasene AYDIN

TDE 4016 TÜRK HALK BILIMI II 131 21.06.2023 13:00 Prof. Dr. Htilya TAŞ

TDE 4032 YENI TÜRK EDE. METIN INCELEMELERI II 21 21.06.2023 17:00 ffgr.G0r. Ayşe ENERGIN

TDE 4058 ÇAĞDAŞ EDEBIYAT E 44 22.06.2023 0900 Prof. Dr. Nesrin KARACA

TDE 4004 TÜRK TIYATROSU 117 22.06.2023 13:00 Ogr.Gör. Ayşe ENERGIN
TDE 4066 EDEBIYAT VE BIYOGRAFI 44 22.06.2023 1700 Prof. Dr. Nesrin KARACA

TDE 4006 ÇAĞDAŞ TÜRK DILLERI II 105 23.06.2023 0900 Prof. Dr. Hatice ŞAHIN
IDE 4056 BILIMSEL AR.Ş.YON. VE TEKNIKLERI II 25 23.06.2023 1700 Dr. Semra AKGOL

Dr. Ebru KUYBU DURMAZ

Dr. Ogr. Üyesi Has= AYDIN

Prof. Dr. Hülya TAŞ

Nr.Gör. Ayşe ENERGIN

Prof Dr. Nesrin KARACA

Oğr.Oor. Ayşe ENERGIN

Prof. Dr. Nesrin KARACA

Prof Dr. Hatice ŞAHIN

Dr. Semra ARGO!.

DÖLDM DIŞI GENEL SEÇMELI) DERSLER
TDE 0504

TDE 0508

BATI EDEBIYAT'

GIRIŞIMCILIKTE SÖZLÜ ILETIŞIM TEKNIKLERI

21

30

24.06.2023

24.06.2023

09:00

1000

Ogr.Gbr. Ayşe ENERGIN
Dr. Semra AKGOL

TDE 05'2

TDE 0510

EDEBIYAT VE ILETIŞIM

ETKILI KONUŞMA YÖNTEMLERI 31

24.06.2023

24.06.2023

11:00

1200

ipgr.GOr. Ayşe ENERGIN

Dr. Semra AKGOL

Dgr. Gör. Ayşe ENERGIN
Dr. Semra AKGÜL

Oğr.Oor. Ayşe ENERGIN

Dr. Sanra AKOOL

•zt
2
5

1) Aynı günde; 2547 sayılı Kanunun 5 inci maddesinin birinci hkrasmın (1) bendı kapsam orda olcutulan derslerin smavlan hariç, aynı yanyıla alt en
çok iki dersin sınavının yapılmasına 
2) Sınavların Cumartesi günü dahil olmak üzere 09:00-18:00 saatleri arasında 9 saat üzerinden prograrnianmasma
3) Sınav süresi olarak fakülte kurulu kararlarına uyulmasına: "Sınav süresinin test sınavlarında 20-30 dakika aralıgındaki bir zaman diliminde yapılması, klasik (yazılı)sınavların ise en fazla 40 dakikada yapılmalıdır."
4) Sınav programında dersleri alan ögnenci sayısının mutlaka behrtilmesine
5) Birinci öğretim ile ikinci Oğretimdeki ortak derslerin aynı anda programlanmasma
6) Sınavların günlere dağılunlannın homojen olacak şekilde dikkat edilerek progrrunlanmasına
7) Sınavların çakışmayacak şekilde programlanmasma

Yanyılsonu ve bütünleme sınavlarında 4.sınıf derslerine ait sınavların ilk haftaya, sonraki siralamanm ise 3.sind, 2.snuf ye 1.smif olarak programlanmasma

.içerik ve isimleri aynı olan grup veya şube halinde verilen derslerin sınavları ortak ise tabloya bir defa yazılarak öğrenci sayısının birleştirilmesi

Prof Dr. Hülya TAŞ
Bölüm (Anabilim Dalı Başkanı Prof Dr, Atilla AICP1NAR

Dekan Yardımcısı




